Lift gasdriven
Den gasdrivna HEUER liften hjälper dig att få en bekväm och hälsosam arbetsställning genom att justera skruvstycket i upp till 200 mm i höjdled. Man kan även rotera
skruvstycket 360°.
Art nr
BR104100 - Lift gasdriven 100 mm
BR104120 - Lift gasdriven 120 mm
BR104140 - Lift gasdriven 140 mm
BR104160 - Lift gasdriven 160/180 mm
BR104180 - Lift gasdriven 180 mm
Karl H Ström, Verktygsvägen 4, 553 02 Jönköping
tel: 036-550 33 00 | info@khs.se | www.khs.se